
 

 

 

WRZ.271.1.28.6.2022          Inowrocław, 2.11.2022 r. 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przebudowa linii napowietrznej SN-15 kV  
na linię kablową SN-15 kV w m. Jacewo 

 

1. 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZŁOŻONYCH PRZEZ WYKONAWCÓW OFERT: 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 

Adres  

Wykonawcy 

Oferowana 

cena brutto   
Gwarancja 

1. 

Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe i Transportowe 

ELEKTROM  

ul. Dalkowska 24, 

88-110 Jacewo 
258.300,00 zł 60 miesięcy 

2. 

Zakład Elektryczny  

Andrzej Wojciechowski 

Hanna Szambelan s.c. 

ul. M. Konopnickiej 30, 

88-300 Mogilno 
221.400,00 zł 60 miesięcy 

3. 
ELTES 

Sebastian Tessmar Sp. k. 

ul. Czynu Tysiąclecia 10, 

84-207 Bojano 
408.684,34 zł 60 miesięcy 

 
 

 

Zatwierdzam 

Magdalena Dąbrowska 
Z-ca Wójta  Gminy Inowrocław 

 

Sporządził: Marcin Rychłowski, 52/ 35 55 829 


